2. Honra del Rey es la Ley: Si, que es
su venerada Hechura, dice la Ley Real.
Son Leyes los Privilegios: Si, que son tam-
bién Hechura del Príncipe, dice la Ley Sa-
grada. Què mucho: defienda el Colegio

(1)

Prov. 22: HONOREM acquirit,
qui DAT munera.

¶ S. Gregor. ad Patricium Galliarum
in cap. 1. de Don. Hanc sibi Nobilitas
LEGEM imponit, ut DEBERE
se, quod sponte TRIBUT, existinet.

¶ Imp. Gratianus apud Auson. in act.
grat. Solvo quod debeo; & adhuc debeo
quod solvo.

¶ S. 1. Inst. quib. mod. tol. obligat: So-
lutione eius quod debetur omnis tollitur
obligatio.

¶ Rex Theodoricus in Cas. var. 1.
ep. 12: Nec Benignitas NOSTRA una
remuneratione contenta, HONORES
geminat, AUGMENTA procurat, &
eo STUDIO dona reparat, quasi DE-
BEAT omne, quod PRESTAT.

¶ L. 1. & 5. tit. 1. p. 2: VICARIOS de
Dios son los REYES, quanto à lo
temporal.

¶ S. Fulg. citatus à Mendoza in Chro-
nic. Coll. Vallis. lib. 2. cap. 7. ait: Ecce
qualis est Dominus noster, ut DONANDO, DEBEAT, & quantò ma-
gis DONET, tantò magis eum DEBI-
TOREM esse non pigeat.

¶ L. si Imperialis, C. de mand. Princ.
Quid enim MAIUS, quid SANCTIUS
Imperiali est Majestate?

¶ L. Digna vox, C. de leg. MAIUS
Imperio est LEGIBUS submittere
Principatum.

¶ Cap. Prædictor. 16. q. 1: BEA-
TIUS est DARE.

(2)

L. 16. tit. 1. p. 1: Guardar debe el Rey
las LEYES, como à su HONRA, y à
su HECHURA.

¶ Cap. 3. distinct. 3: PRIVILEGIA
sunt LEGES.

¶ D. Salz. de Leg. Polit. lib. 1. cap. 1.
n. 21. & 22. benè ait: Quod privilegium
est

est lex, et si respiciat in executione bonum particulare alicuius Familiæ, si commune sit in fine ipsius, & resulget ex executione particulari.

¶ L. 11.24. 29.40. tit. 22. lib. 1. Rec. Ind.... Vbi de Consiliatura, Cathedra, Voto, Proprias.

¶ §. Sed & Inst. de iur. nat. Gent. Civ. Quod Principi PLACUIT, LEGIS habet vigorem.

(3)

Claud. de Laud. Stilic. panegyr. 2:
Pars sceleris DUBITASSE fuit.
¶ Cap. super eo, de test. clarum, &
notorium non sit DUBIUM per negationem.

¶ Val. conf. 42. n. 23: EVIDENS est,
quod ex tenore scripti constat.

¶ Cap. vestr. de cohab. Cler. Acta faciunt NOTORIAM rem.

¶ Cic. 3. de Leg. MAGISTRATUS lex est LOQUENS.

¶ Auth. de Consul. cap. 2. §. 4. in fin. ibi: Imperatoris excipiat fortuna: cui & ipsas DEUS Leges subiecit, LEGEM ANIMATAM cum mittens Hominibus.

¶ L. 5. C. ad leg. iul. Mai. ibi: Virorum illustrium, qui CONSILII, & Consistorio nostro intersunt, SENAT O-RUM etiam: nam & ipsi PARS nostri Corporis sunt... PARS, id est, Ojos, ait Saaved. emblem. 55: His prævide, & provide.